## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА

## ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ публичных слушаний

Собрания Публичные слушания назначены решением депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района от 26/12/2019 №16/65 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории земельных участков очистными ПОД сооружениями Арсеньево. Местоположение: Тульская область. Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова» назначены публичные слушания по проекту решения «О межевании территории земельных участков под очистными сооружениями в п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова».

## Тема публичных слушаний:

«О межевании территории земельных участков под очистными сооружениями в п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова».

**Инициатор публичных слушаний:** Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района.

Дата проведения: 09.01.2020 года

Количество участников – 19 человек

В результате обсуждения проекта «О межевании территории земельных участков под очистными сооружениями п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова» было принято следующее решение:

- 1. Одобрить проект решения Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района о межевании территории земельных участков под очистными сооружениями п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова.
- 2. Оформить Итоговый документ публичных слушаний о межевании территории земельных участков под очистными сооружениями п. Арсеньево. Местоположение: Тульская область, Арсеньевский район, р.п. Арсеньево, ул. Бандикова и направить Собранию депутатов муниципального образования рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района.
- 3. Опубликовать Итоговый документ публичных слушаний на сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет»-электронный адрес https://arsenyevo.tularegion.ru и разместить на официальных стендах администрации муниципального образования рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района.

Председатель оргкомитета

А.В.Окишев

Секретарь оргкомитета

В.И.Поликуткина